

# ÅRSRAPPORT 01.10.2023 - 30.09.2024

## T.Mikkelsen Brande Holding ApS

Engsvænget 12  
7200 Grindsted

CVR nr. 32673384

(15. regnskabsår)

### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. januar 2025

### Dirigent

Tommy Skrydstrup Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

T.Mikkelsen Brande Holding ApS  
Engsvænget 12  
7200 Grindsted

Telefon: 5180 4074

CVR-nr.: 32673384  
Stiftelsesdato: 18. januar 2010  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Direktion

Tommy Skrydstrup Mikkelsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Lund & Christiansen I/S  
Tjørring Hovedgade 65  
7400 Herning

### Bankforbindelse

Jyske Bank  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i Revisionsfirmaet Peder Holt ApS samt Det Gamle Rådhus Brande ApS og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et overskud før skat på kr. 579.850.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttotab	-6.185	-9.844
1. Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.185</b>	<b>-9.844</b>
Indtægter af kapitalinteresser	591.404	573.949
Andre finansielle indtægter	279.800	103.971
Andre finansielle omkostninger	-285.169	-26.890
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>579.850</b>	<b>641.186</b>
Skat af årets resultat	2.540	-15.003
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>582.390</b>	<b>626.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	591.405	-26.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overført resultat	-409.015	252.238
<b>Disponeret i alt</b>	<b>582.390</b>	<b>626.183</b>

## Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.705.662	1.883.111
Kapitalinteresser	703.508	634.655
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.739	289.142
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.709.909</u></b>	<b><u>2.806.908</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b><u>2.709.909</u></b>	 <b><u>2.806.908</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Udskudt skatteaktiv	6.893	4.353
Andre tilgodehavender	656.835	639.525
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>663.728</u></b>	<b><u>643.878</u></b>
 <b>3. Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	554.735	273.959
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b><u>554.735</u></b>	<b><u>273.959</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.068.857	1.113.085
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>1.068.857</u></b>	<b><u>1.113.085</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b><u>2.287.320</u></b>	 <b><u>2.030.922</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>4.997.229</u></b>	 <b><u>4.837.830</u></b>

## Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.139.169	2.247.764
Overført overskud	2.323.968	2.032.983
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.988.137</u></b>	<b><u>4.805.747</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.191	29.191
Anden gæld	2.901	2.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.092</u></b>	<b><u>32.083</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.092</u></b>	<b><u>32.083</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.997.229</u></b>	<b><u>4.837.830</u></b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

### 2. Finansielle anlægsaktiver

#### Tilknyttede selskaber

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
Det Gamle Rådhus Brande ApS, Ikast- Brande	2.814.031 kr	275.411 kr	25 %

#### Kapitalinteresser

Revisionsfirmaet Peder Holt ApS, Ikast- Brande ApS	3.515.688 kr	2.101.420 kr	33 %
---	--------------	--------------	------

**2024**

**2023**

### 3. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	554.735	273.959
---	---------	---------

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	-38.731	42.775
---	---------	--------

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tommy Skrydstrup Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Skrydstrup Mikkelsen

Direktør

ID: 724900e1-90aa-4ea3-a0cd-b2967848e657

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-01-2025 kl.: 13:22:39

Underskrevet med MitID



## Bjarne Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Møller

Revisor

ID: 748cb36e-c2db-4cc7-9b71-51aa586fde56

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-01-2025 kl.: 08:10:02

Underskrevet med MitID



## Tommy Skrydstrup Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Skrydstrup Mikkelsen

Dirigent

ID: 724900e1-90aa-4ea3-a0cd-b2967848e657

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-01-2025 kl.: 08:15:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a0f6f2PtmwK252311742

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).